
ry Ť>: ty K K ty Zt P E? Zt K tt ZZ ty ZZ 'W P ZZ UZ S! &  Za s i n s i
íŠ & W Ě Ě ^ z

z z ^ m wY !‘P /Z f9 -Z
Z Z W & M

&ZZYM 
}Z'~ '

rv f ~í Z Z Z ^ Z
z  m m  - "
Z  z  Z Z 1 Z _  
Z  .Z
ÍN ■■• -i7f ■-- ̂  t. . -̂: ’ ‘'_ íZ-^Z
ty z  z š v z ž y -íx; <77 itrZ P  tv  
r,? '77 Z . ,X^":.-.-.'
\Z v

:->a

p p ry p p ; Tpyj

^ Z f tŤ í  
Z Z ZZ

W S T T S ^

^\> :s  
^ f z z z t ?  
t p p p t t z ^

piz?
9ZZZ

z  vZt^títfZ
-■'j--ji.,7s ^=í\; 

ív '77 -V.Z— ;7>r
■n ~. ■:-?; v ■ '; ■-' !■—

7-/ Ti?

*fí?£ p i z p i s g p p f i ^ yyt tfpZ

■■ n |ttw Z tt'7Z^ZP  tZ YJ
W ^ ^ ^ Z Z y Z 9 ^ : ^ Z f 9 9 0 Z  Z Z
•'Z :ž ĵ Y * Z ^ ^ Z ^ Z ‘ ^ + Z í7Yv;Y Z  ZZ  y?

f<- Zj
"  'Z 0 z Z íz i. z i

^ Z Z Z ^ Z  ■■■ ZZZZZ

f* * * *a *M i
n ^ y w Y Z 0 y y Y Y Y s &  k  %
m a s m m K m ^
ZZ0zZžyZZyjzyyZ^YZzkůfZ Z  Z  

^ y Z 9 ^ p^ í z 9Zé z z íz y z y z  £  á

t? p? p
ž ■; P? 91Z  Z Z Z Z  Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z J Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z  Z  Z Z Z Z Z Z Z Z Z1 z  z  z  z  z  z  z  z  z  z  z  z  z  z  z  z  z



č l . 4
Změnou předmětu a rozsahu pojištění nedochází ke změně smluvních ujednání této pojistné smlouvy. K datu počátku změny pojištění 
zaniká pojištění předmětu pojištění uvedeného na příloze, která se ruší. K datu počátku změny pojištění vstupuje do pojištění 
předmět pojištěni'uvedený na příloze, která vstupuje v platnost.

čl.5
S účinností od data násled.splatnosti běžného pojistného to je od

30 0 5 2 0 0 0

dochází ke změně pojistného uvedeného v čl. 8 pojistné smlouvy (Rekapitulace pojištění) případně Rekapitulace pojištění 
z předchozího dodatku k pojistné smlouvě následujícím způsobem :

Rekapitulace pojištění
Sjednaný druh pojištění Základní 

roční pojistné

(Kč)

Snížené
roční pojistné 

(Kč)Název
Označení
vložky

Příloha

Označení Stran

P o j i š t ě n í  s t a v e b S S 27 538  484 437 113

P o j i š t ě n í  o d p o v ě d n o s t i 02 02 01 135  025 135  025

P o j i š t ě n í  m a j e t k u  . M M 01 59 400 53 740

P o j i š t ě n í  m a j e t k u M2 M2 01 19 500 18 300

Snížené roční pojistné celkem : 644  178

*)Nehodící se 
škrtněte

Přirážka za splátkovou 
platbu
Sleva(přirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za . 

Sleva(přirážka *) za .

tj .

t j .

t j .

t j .

Upravené (předepsané) roční pojistné : 

Běžná splátka pojistného při počtu 

Jednorázový poplatek 

První splátka pojistného

splátek ročně

Sjednává se pojištění ...................................... ....................

Ziskatelská provize pro následující pojistné roky činí:
Kč na účet: ...................................% ze základny Kč tj .

0
VS:

2



č l . 6

Za o b d o b í  od  d a t a  p o č á t k u  zm ěny  p o j i š t ě n í  d o  d a t a  n á s l e d u j í c í  s p l a t n o s t i  
b ě ž n é h o  p o j i s t n é h o  s e  p r o v e d e  n á s l e d u j í c í  f i n a n č n í  v y r o v n á n í  :

Druh pojištění 
u kterého dochází ke 

změně

Dosud předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Nově předepsané 
upravené roční 
pojistné (Kč)

Rozdíl mezi no
vým a dosud pře
depsaným pojistným

Poměrná část roz
dílu do doby 
splatností

Jednorázový
poplatek
celkem

Finanční vy
rovnání do da
ta splatnosti

1 2 3 4-3-2 5 6 7=5+6

S 330 686 437  113 106  427 43 737 43 737

02 109 864 135  025 25 161 10 340 10 340

D o p l a t e k  p o j i s t n é h o 103  221

Celkem:
157 298

č l . 7
Zm ěna b o n i f i k a c e

Za p o j i s t n ý  r o k  od 1 9 9 9 d o 2 9 ■ 0 5 2 0

o o

s e  m ě n í b o n i f i k a c e  n á s l e d o v n ě :

P ů v o d n í  v ý š e  b o n i f i k a c e  :

P o m ě rn á  č á s t  b o n i f i k a c e  o d  d a t a  p o č á t k u  zm ěny 
p o j i š t ě n í  d o  k o n c e  p o j i s t n é h o  r o k u  :

99 206

t j . 30 % z e  z á k l a d n y 106 427 X 150 d n í / 3  65= 13 121

N ově s m lu v e n á  v ý š e  b o n i f i k a c e  z a  v ý š e  u v e d e n ý  
p o j i s t n ý  r o k  :

112  327

Za p o j i s t n ý  r o k  z a č í n a j í c í  d n e 0 0 2 0 0 0

a  n á s l e d u j í c í  r o k y  s e  s j e d n á v á  b o n i f i k a c e  v e  v ý š i  :

30 % z e  z á k l a d n y 437  113 Kč t  j  . 1 3 1  134 Kč

3



č l .  8
Závěrečná ustanoveni

P r o  t o t o  p o j i š t ě n í  p l a t í  n á s l e d u j í c í  :

Finanční vyrovnání :
, ^ . . .  157  298N e d o p l a t e k  p o j i s t n é h o  c i n i  .......................................... Ke

P ř e p l a t e k * )  p o j i s t n é h o  č i n í  ................................ Kč
* ) z a  p ř e d p o k l a d u  u h r a z e n ý c h  v š e c h  s p l á t e k  p o j i s t n é h o

J e d n o s t o p a d e š á t s e d m t i s í c d v ě s t ě d e v a d e s á t o s m k o r u n  
s l o v y :  ................................. .............................................................................

a  b u d e  u h r a z e n  k 1 _0_. 0_ 1 . 2__ 0__0___ 0__

Běžná splátka pojistného činí : ......................... Kč
Š e s t s e t č t y ř i c e t č t y ř i t i s í c j e d n o s t o s e d m d e s á t o s m k o r u n  

s l o v y : ...................................................... - ..................................................................................... ..  • • •

a  b u d e  h r a z e n a  v ž d y  k  30 . 05  , __ . ___. , __ . _ . , __ . ___.k a ž d é h o  r o k u .

Nedoplatek a další pla 

banky, konstantní symbo

Přeplatek pojistného uhradí pojištovna na účet pojištěného číslo ............................................................................ ..

konstantní symbol.......... .................................., variabilní symbol ......................................................

Smluvní strana splní svůj finanční závazek připsáním na výše uvedený účet a variabilní symbol druhé smluvní strany.

Prohlášení účastníků
1) Pojištěný prohlašuje, že se podrobně seznámil se smluvními ujednáními a všeobecnými pojistnými podmínkami a ze údaje týkající 

se předmětu pojištění odpovídají skutečnosti.
2) Účastníci prohlašují, že jím nejsou známy žádné okolnosti, jež by bránily platnosti tohoto dodatku.
3) .Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, jedno pro pojištovnu a jedno pro pojištěného. Každé vyhotovení má platnost 

originálu.
4) Náklady na sepsání dodatku hradí Hasičská vzájemná pojištovna, a.s.

V
P r a z e , 3 1 .1 2 .1 9 9 9

d n e  .................................

4



Pojištění odpovědnosti za škody z vlastnictví staveb
p o j . s m lo u v y

S a z
č í s 0 1 1 3 O Z: 5 c :

D atum  p o č á t k u  
p o j i š t ě n i  : 0 1 io  | l .  I 2 0 0 0

 
í

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

P ř í l o h a  0 2  

S t r :

S j e d n a n á
s p o l u ú č a s t m i n .v š a k O O O t i š . K č

Pojištěný :
Městská část Praha 7

sídlo :
Nábř. kpt. Jaroše 1000, 170 00 Praha 7

Předmět a rozsah pojištění:

P o j i s t n á  č á s t k a  p r o  p o j i š t ě n í  o d p o v ě d n o s t i  z a  š k o d y  č i n i

R o č n í  p o j i s t n é  z a  p o j i š t ě n í  o d p o v ě d n o s t i  z a  š k o d y  č i n í

Kč

Kč

T.č,011-P02-10/96
razítko a podpis zástupce pojištovny razítko a podpis pojištěného



Návrh na pojištění staveb patřící MC Praha 7

Tento návrh se vztahuje na pojištění Letenského zámečku a Hanavského pavilonu. Pojištění 
se sjednává na novou cenu. Sjednaný druh pojištění je sdružený živel. Spoluúčast je 0% min. 
1000,- Kč.

Letenský zámeček:

Pojistná částka:

18 958 000,-

Pojistné:

29 954,-

Hanavský pavilon:

9 053 000,- 14 304,-

Přílohou k tomuto návrhu jsou smluvní ujednání na pojištění staveb.



Strana

S

POJIŠTĚNÍ STAVEB 78
Saz.

číslo 0401 oz. 50369 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
Datum počátku Sjednaná
pojištění | 1 .1 .2000 ~\ spoluúčast | %  ~| min.však | 0 ,- K č

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt, Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ________________

Poř.

čís lo IDO Přesná afresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

č á s tk a  

( t is .K č )

Zákl.roční

p o jis tn é

(K č)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035616 Na výšinách 16/887, Praha 7 0 0 0 0

2 9041035616 Na výšinách 20/875, Praha 7 215 1 596 846 1 596

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

*Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 846 1 596

uvedena v závorce

T.Č.011-PJS-10/96



Strana

S

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

79

číslo 0 4 0 1 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy

Datum počátku Sjednaná

pojištění 1.1.2000 spoluúčast

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

min.však I 0,- KČ

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

čís lo IDO Přesná afresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roění

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035547 U městských domů 5/181c, Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

2 9041035547 U městských domů 7/181d, Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

3 9041035547 U městských domů 9/181 b, Praha 7 216 9219 4 886 9219

4 9041035547 U městských domů 11/181b, Praha 7 216 9219 4 886 9 219

5 9041035547 U městských domů 13/181a, Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

6 9041035548 U staré plynárny 2/47, Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

7 9041035548 U staré plynárny 4/47, Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

8 9041035548 J  staré plynárny 6/47, Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

9 9041035548 U staré plynárny 8/47, Praha 7 216 9 219 4 886 9219

10 9041035548 U staré plynárny 10/47, Praha 7 216 9 219 4 886 9 219

11 9041035549 U pergamenky 8/1471, Praha 7 841 8 148 4 318 8148

12 9041035549 U pergamenky 9/45$f Praha 7 324 4 072 2 158 4 072

13 9041035549 U pergamenky 10/1406, Praha 7 317 3 309 1 754 3 309

14 9041035549 U pergamenky 1/955, Praha 7 228 9 731 5157 9 731

15 9041035550 U garáží 2/1434, Praha 7 0 0 0 0

16 9041035550 U garáží 4/1435, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035550 U garáží 6/1436, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035551 Komunardů 14/1080, Praha 7 210 10 495 5 562 10 495

19 9041035551 Komunardů 12/431, Praha 7 210 9 419 4 989 9 414

20 9041035551 Komunardů 10/430, Praha 7 210 8 794 4 661 8 794

*Poiistná částka nro Dřinoiištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 77 459 146153

uvedena v závorce Součet za OZ 77 459 146 153

|T.č.011-PřS-10/96
Razítko a podpis zašíup&'pojišfóvný' razítko a podpis pojištěného



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

Strana 80

číslo 0 4 0  1 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy

Datum počátku Sjednaná

pojištěni 1.1.2000 spoluúčast

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

čís lo IDO Přesná afresa objektu - místo pojištění

Zastav, 

plocha 

( m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035623 U vody 1/1403, Praha 7 0 0 0 0

2 9041035623 U vody 3/1402, Praha 7 0 0 0 0

3 9041035623 U vody 5/1401, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035623 U vody 9/1399, Praha 7 410 418 (413) 2 287 418

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

*P o iis tná  č á s tk a  o ro  Dříč otištění Dovodně nebo záplavy je Součet za stranu 2 287 418
- y l  G A S j

uvedena v závorce Součet za OZ / j ^>2 287 418

T.č.011-PřS-10/96



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB
Saz.

Strana 81

číslo 0 4 01 [ OZ. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Datum počátku Sjednaná
pojištění | 1.1.2000 1  spoluúčast | %  1  min.však | 0,- KČ ~ |

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

čís lo IDO Přesná afresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka 
( tis. Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka 

(zákl.odpov. 

(tis. Kč)

1 9041035552 Stupkova 3/1433, Praha 7 0 0 0 0

2 9041035552 Stupkova 5/1442, Praha 7 229 2 224 1 179 2 224

3 9041035552 Stupkova 7/1441, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035552 Stupkova 9/1440, Praha 7 420 3 040 1 611 3 040

5 9041035553 Tusarova 3/1285, Praha 7 382 1 660 880 1 660

6 9041035553 Tusarova 5/1262, Praha7 473 1 508 799 1 508

7 9041035553 Tusarova 7/1263, Praha 7 475 1 369 726 1 369

8 9041035553 Tusarova 9/1267, Praha 7 472 1 604 850 1 604

9 9041035553 Tusarova 10/1438, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035553 Tusarova 11/1266, Praha 7 476 1 476 782 1 476

11 9041035553 Tusarova 12/1439, Praha 7 280 1 470 779 1 470

12 9041035553 Tusarova 13/1268, Praha 7 0 0 0 0

13 9041035553 Tusarova 15/1269, Praha 7 476 1 578 836 1 578

14 9041035553 Tusarova 16/1462, Praha 7 0 0 0 0

15 9041035553 Tusarova 17/1316, Praha 7 465 1 501 796 1 501

16 9041035553 Tusarova 19/1317, Praha 7 576 1 838 974 1 838

17 9041035554 Ortenovo nám.6/443, Praha 7 320 4 385 2 324 4 385

18 9041035554 Ortenovo nám. 9/44^ Praha 7 261 3 654 1 937 3 654

19 9041035554 Ortenovo nám.10/450, Praha 7 261 3 654 1 937 3 654

20 9041035554 Ortenovo nám. 12/1487, Praha 7 285 3 756 1 991 3 756

*PniiRtná  č á s tk a  oro D ři: oiištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 18 401 34 717

uvedena v závorce Součet za OZ 18 401 34 717

T.č.011-PřS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného



Strana

S

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz. 

číslo
Datum počátku 
pojištění | 1 .1 .2000 j

82

0 4 0 1 OZ. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
Sjednaná
spoluúčast | % | min.však |^0j-_KČ__]

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

čís lo IDO Přesná afresa objektu - místo pojištění

Zastav, 

plocha 

( m2)

Pojistná 

částka 
( tis.K č)

Zákl.roční

pojistné
(K č )

Poznámka 

(zákl.odpov. 

(tis. Kč)

1 9041035568 Tovární 10/1270, Praha 7 470 2100 1 113 2 100

2 9041035568 Tovární 12/1342, Praha 7 470 2 100 1 113 2 100

3 9041035569 Jateční 9/1439, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035569 Jateční 11/1444, Praha 7 475 3 925 2 080 3 925

5 9041035569 Jateční 13/1444, Praha 7 0 0 0 0

6 9041035570 Bubenská 3/421, Praha 7 513 3 017 1 599 3017

7 9041035570 Bubenská 5/441, Praha 7 623 7 087 3 756 7 087

8 9041035570 Bubenská 7/412, Praha 7 496 5 496 2 913 5 496

9 9041035570 Bubenská 15/1159, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035570 Bubenská 16/569, Praha 7 210 1 076 570 1 076

11 9041035570 Bubenská 19/577, Praha 7 297 1 162 616 1 162

12 9041035570 Bubenská 27/249, Praha 7 317 1 205 639 1 205

13 9041035570 Bubenská 37/1377, Praha 7 427 1 334 707 1 334

14 9041035570 Bubenská 39/1376, Praha 7 379 1 291 684 1 291

15 9041035571 Antonínská 4/442, Praha 7 311 2 737 1 451 2 737

16 9041035571 Antonínská 6/423, Praha 7 311 2 737 1 451 2 737

17 9041035571 Antonínská 8/424, Praha 7 769 4 460 2 364 4 460

18 9041035572 Dukel, hrdinů 1/342, Praha 7 572 2 252 1 194 2 252

19 9041035572 Dukel, hrdinů 5/344, Praha 7 227 1 126 597 1 126

20 9041035572 Dukel.hrdinů 7/345, Praha 7 0 0 0 0

•Poiistná částka pro Dříčoiišténí povodně nebo záplavy je Součet za stranu 22 847 43105

uvedena v závorce Součet za OZ / ' “ř X p * ' 22 847 43 105

ET.č.011-PřS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny razil



POJIŠTĚNI STAVEB
Saz. 

číslo

Datum počátku 
pojištění 1 .1 .2000  |

Strana 83

0 4 0  1 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
Sjednaná
spoluúčast | .... % | min.však I 0,-KČ |

Pojíst Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PREDMET A ROZSAH POJIŠTĚNI

Poř.

čís lo IDO Přesná afresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

částka 
{ tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035557 Osadní 39/46, Praha 7 638 10 230 5 422 10 230

2 9041035557 Osadní 43/476, Praha 7 600 1 875 994 1 875

3 9041035557 Osadní 45/1476, Praha 7 600 1 875 994 1 875

4 9041035558 Poupětova 9/1332, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035558 Poupětova 11/1293, Praha 7 0 0 0 0

6 9041035558 Poupětova 12/1331, Praha 7 0 0 0 0

7 9041035558 Poupětova 16/34, Praha 7 313 11 816 6 262 11 816

8 9041035558 Poupětova 20/13, Praha 7 313 11 816 6 262 11 816

9 9041035559 U měšťanského pivovaru 9/35, Praha 7 304 10 498 5 564 10 498

10 9041035559 U měšťanského pivovaru 12/1489, Praha 7 280 9 669 5 125 9 669

11 9041035560 U papírny 5/784, Praha 7 240 729 386 729

12 9041035561 V háji 18/1185, Praha 7 353 2 455 1 301 2 455

13 9041035561 V háji 20/1184, Praha 7 210 1 519 805 1 519

14 9041035561 V háji 22/1183, Praha 7 320 2 735 1 450 2 735

15 9041035561 V háji 32/1068, Praha 7 0 0 0 0

16 9041035561 V háji 35/1243, Praha 7 616 3 724 1 974 3 724

17 9041035562 Za viaduktem 4/1508, Praha 7 340 2 764 1 465 2 764

18 9041035563 Železničářů 17a/1343, Praha 7 310 2 327 1 233 2 327

19 9041035563 Želzničářů 17b/1343, Praha 7 310 2 327 1 233 2 327

20 9041035564 Dělnická 2/194, Praha 7 305 24 760 13 123 24 760

*Poiis ná částka pro přičoiištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 53 593 101 119

uvedena v závorce 53 593 101 119

T.č.011-PřS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny podpis pojisti



Strana

S

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

84

číslo 0 4 0 1 OZ. 5 0 3 6 9 Čislo smlouvy

Datum počátku Sjednaná

pojištění 1.1.2000 spoluúčast % I
0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
číslo IDO Přesná afresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

<m2>

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl. roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035574 Janovského 38/918, Praha 7 234 1 200 636 1 200

2 9041035574 Janovského 41/923,- Praha 7 278 1 276 676 1 276

3 9041035574 Janovského 59/708, Praha 7 145 893 473 893

4 9041035575 Janovského 57/709, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035575 Janovského 51/912, Praha 7 185 1 434 760 1 434

6 9041035576 Schnirchova 10/1355, Praha 7 0 0 ' 0 0

7 9041035576 Schnirchova 15/1447, Praha 7 824 6 472 3 430 6 472

8 9041035576 Schnirchova 17/1448, Praha 7 248 2 255 1 195 2 255

9 9041035576 Schnirchova 20/661, Praha 7 277 7 626 4 042 7 626

10 9041035576 Schnirchova 22/662, Praha 7 324 7 626 4 042 7 626

11 9041035576 Schnirchova 25/186, Praha 7 230 4 494 2 382 4 494

12 9041035576 Schnirchova 28/1374, Praha 7 0 0 0 0

13 9041035576 Schnirchova 30/1427, Praha 7 0 0 0 0

14 9041035576 Schnirchova 33/1082, Praha 7 267 1 631 864 1 631

15 9041035576 Schnirchova 35/1081, Praha 7 0 0 0 0

16 9041035576 Schnirchova 3/1253, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035577 Šimáčkova 2/1378, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035577 Šimáčkova 5/663, Praha 7 230 2 512 1 331 2 512

19 9041035577 Šimáčkova 8/1370, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035578 Stroinická 1/304, Praha 7 478 3 235 1 715 3 235

‘ Poiis íná částka oro Dřinoiištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 21 546 40 654

uvedena v závorce Součet za OZ 21 546 40 654

T.č.OH-PřS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny razítko a podpis pojištěného



Strana

S

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

85

číslo 0401 OZ. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
Datum počátku Sjednaná

pojištění 1.1.2000 spoluúčast min.však | 0,- KČ

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

č ís lo IDO Přesná afresa objektu - místo pojištění

Zastav, 

plocha 

( m2)

Pojistná 

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035604 Nad štolou 6/1277, Praha 7 448 1 994 1 057 1 994

2 9041035604 Nad štolou 8/1282, Praha 7 535 1 779 943 1 779

3 9041035605 Čechova 5/556, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035605 Čechova 8/205, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035605 Čechova 9/239, Praha 7 278 1 271 674 1 271

6 9041035605 Čechova 15/632, Praha 7 468 3 484 1 847 3 484

7 9041035605 Čechova 17/236, Praha 7 358 2 987 1 583 2 987

8 9041035605 Čechova 21/285, Praha 7 0 0 0 0

9 9041035605 Čechova 22/294, Praha 7 0 0 0 0

10 9041035605 Čechova 25/300, Praha 7 0 0 0 0

11 9041035605 Čechova 31/240, Praha 7 0 0 0 0

12 9041035606 Sládkova 7/262, Praha 7 445 3 484 1 847 3 484

13 9041035606 Sládkova 9/259, Praha 7 323 2 613 1 385 2 613

14 9041035607 Sochařská 2/333, Praha 7 538 2 997 1 588 2 997

15 9041035607 Sochařská 4/319, Praha 7 0 0 0 0

16 9041035607 Sochařská 6/318, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035607 Sochařská 8/317, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035607 Sochařská 15/357, Praha 7 0 0 0 0

19 9041035607 Sochařská 16/343, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035608 Šmeralova 13/297, Praha 7 0 0 0 0

*Poiistná částka Dro přičoiištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 10 924 20 609

uvedena v závorce Součet za OZ 10 924 20 609

T.č.011-PřS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny razitko a podpis pojisteneno



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz.

Strana 86

číslo 0 4 0 1 oz. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy

Datum počátku Sjednaná

pojištění 1.1.2000 spoluúčast

0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Pojíst Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.
číslo IDO Přesná afresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

(m2)

Pojistná

Částka 
( tis.Kč)

Záki. roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035612 J.Zajíce 17/340, Praha 7 0 0 0 0

2 9041035612 J.Zajíce 19/184, Praha 7 0 0 0 0

3 9041035612 J.Zajíce 27/215, Praha 7 241 1 965 1 041 1 965

4 9041035613 Korunovační 2/310, Praha 7 398 764 405 764

.5 9041035613 Korunovační 9/905, Praha 7 0 0 0 0

6 9041035613 Korunovační 13/907,Praha 7 0 0 0 0

7 9041035613 Korunovační 15/987, Praha 7 0 0 0 0

8 9041035613 Korunovační 25/988, Praha 7 190 622 330 622

9 9041035613 Korunovační 28/127, Praha 7 179 566 300 566

10 9041035614 Malířská 1/386, Praha 7 0 0 0 0

11 9041035614 Malířská 3/398, Praha 7 202 749 397 749

12 9041035614 Malířská 4/291, Praha 7 202 749 397 749

13 9041035614 Malířská 6/231, Praha 7 202 749 397 749

14 9041035614 Malířská 7/230, Praha 7 479 898. 476 898

15 9041035614 Malířská 8/235, Praha 7 195 719 381 719

16 9041035614 Malířská 10/234, Praha 7 292 688 365 688

17 9041035614 Malířská 13/403, Praha 7 227 2 571 1 363 2 571

18 9041035615 Nad královskou oborou 17/269, Praha 7 269 855 453 855

19 9041035615 Nad královskou oborou 27/504, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035616 Na výšinách 4/902, Praha 7 236 1 709 906 1 709

"Pojístná částka pro pripojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 7 211 13 604

uvedena v závorce Součet za OZ 7 211 13 604



s

POJIŠTĚNI STAVEB
Saz,

Strana 87

číslo 0 4 0  1 OZ. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1
Datum počátku Sjednaná

pojištění 1.1.2000 spoluúčast min,však I 0,- Kč I

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Poř.

čís lo IDO Přesná afresa objektu - místo pojištění

Zastav.

plocha

<m2)

Pojistná

částka 
( tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákí.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035578 Strojnická 3/433, Praha 7 319 3 315 1 757 3 315

2 9041035578 Strojnická 9/1429, Praha 7 0 0 0 0

3 9041035578 Strojnická 13/998, Praha 7 0 0 0 0

4 9041035578 Strojnická 15/997, Praha 7 0 0 0 0

5 9041035578 Strojnická 25/568, Praha 7 429 2 212 1 172 2 212

6 9041035578 Strojnická 10/201, Praha 7 212 2 623 1 390 2 623

7 9041035579 Štenberkova 17, Praha 7 383 2 309 1 224 2 309

8 9041035580 U smaltovny 7, Praha 7 0 0 0 0

9 9041035580 U smaltovny 12, Praha 7 265 1 779 943 1 779

10 9041035580 U smaltovny 16, Praha 7 0 0 0 0

11 9041035580 U smaltovny 17A, Praha 7 698 7 123 3 775 7 123

12 9041035580 U smaltovny 19B,Praha 7 698 7 123 3 775 7 123

13 9041035580 U smaltovny 20E, Praha 7 198 7 820 4145 7 820

14 9041035580 U smaltovny 20F, Praha 7 348 10 427 5 526 10 427

15 9041035580 U smaltovny 20G, Praha 7 196 7 820 4 145 7 820

16 9041035580 U smaltovny 20H, Praha 7 163 6 256 3 316 6 256

17 9041035580 U smaltovny 20HH, Praha 7 308 6 778 3 592 6 778

18 9041035580 U smaltovny 22A, Praha 7 335 7 284 3 861 7 284

19 9041035580 U smaltovny 22AA, Praha 7 163 6 256 3 316 6 256

20 9041035581 U smaltovny 22B, Praha 7 196 7 820 4 145 7 820

‘ Pojístná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 46 082 86 945

uvedena v závorce Součet za OZ 46 082 86 945



s

POJIŠTĚNÍ STAVEB Strana 88
Saz.

čisto 0 4 0 1 OZ. 5 0 3 6 9 Číslo smlouvy 0 0 0 2 3 3 2 0 1 1

Datum počátku Sjednaná

pojištění 1.1.2000 spoluúčast min.však | 0 ,-Kč |

Pojišt Obvodní úřad, Městská část Praha 7 
sídlo: nábřeží kpt. Jaroše 1000,170 00 Praha 7

PŘEDMĚT A ROZSAH POJIŠTĚNÍ________________

Poř.
číslo IDO Přesná afresa objektu - místo pojištění

Zastav, 

plocha 

( m2)

Pojistná

částka 
{ tis.Kč)

Zákl.roční

pojistné
(Kč)

Poznámka

(zákl.odpov.

(tis.Kč)

1 9041035589 Heřmanova 51/846, Praha 7 232 3 498 1 854 3 498

2 9041035589 Heřmanova 53/847, Praha 7 216 2 916 1 545 2 916

3 9041035589 Heřmanova 32/1313, Praha 7 344 1 789 948 1 789

4 9041035589 Heřmanova 34/630, Praha 7 78 612 324 612

5 9041035589 Heřmanova 36/1397, Praha 7 186 2 052 1 088 2 052

6 9041035589 Heřmanova 41/457, Praha 7 318 3 892 2 063 3 892

7 9041035589 Heřmanova 42/834, Praha 7 214 3 336 1 768 3 336

8 9041035590 Milady Horákové 68/176, Praha 7 268 3 322 1 761 3 322

9 9041035590 Milady Horákové 74/861, Praha 7 266 3 796 2 012 3 796

10 9041035590 Milady Horákové 76/860, Praha 7 296 4 296 2 277 4296

11 9041035591 Heřmanova 1/1415, Praha 7 508 4 025 2 133 4 025

12 9041035591 Heřmanova 3/413, Praha 7 239 2 817 1 493 2 817

13 9041035591 Heřmanova 9/1119, Praha 7 ' 0 0 0 0

14 9041035591 Heřmanova 12/408, Praha 7 305 1 809 959 1 809

15 9041035591 Heřmanova 16/562, Praha 7 204 1 292 685 1 292

16 9041035591 Heřmanova 26/1167, Praha 7 0 0 0 0

17 9041035592 Dobrovského 12/555, Praha 7 0 0 0 0

18 9041035592 Dobrovského 13/1303, Praha 7 0 0 0 0

19 9041035592 Dobrovského 17/610, Praha 7 0 0 0 0

20 9041035592 Dobrovského 32/1078, Praha 7 0 0 0 0

*Pojistná částka pro připojištění povodně nebo záplavy je Součet za stranu 20 910 39 452

uvedena v závorce

|T.č.011-PřS-10/96
Razítko a podpis zástupce pojišťovny


